
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 183926-2012 z dnia 2012-06-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Piła
Remont i podział lokali mieszkalnych, remont klatki schodowej, montaŜ instalacji domofonowej,
częściowy remont dachu oraz montaŜ instalacji domofonowej, remont dachu oraz montaŜ

instalacji c.o. i c.w w budynkach mieszkalnych przy ul. Ks. J....
Termin składania ofert: 2012-06-18 

Piła: Remont i podział lokali mieszkalnych, remont klatki schodowej, montaŜ instalacji
domofonowej, częściowy remont dachu oraz montaŜ instalacji domofonowej, częściowy

remont dachu oraz montaŜ instalacji c.o. i c.w w budynkach mieszkalnych przy ul. Ks. J.
Popiełuszki 17 i Al. Niepodległości 16 w Pile.

Numer ogłoszenia: 230502 - 2012; data zamieszczenia: 02.07.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 183926 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Al. Powstańców Wlkp. 164,
64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 3514777, faks 067 3514804.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: jednostka budŜetowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont i podział lokali mieszkalnych,
remont klatki schodowej, montaŜ instalacji domofonowej, częściowy remont dachu oraz montaŜ
instalacji domofonowej, częściowy remont dachu oraz montaŜ instalacji c.o. i c.w w budynkach
mieszkalnych przy ul. Ks. J. Popiełuszki 17 i Al. Niepodległości 16 w Pile..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Remont i podział lokali mieszkalnych, remont klatki
schodowej, montaŜ instalacji domofonowej, częściowy remont dachu oraz montaŜ instalacji
domofonowej, remont dachu oraz montaŜ instalacji c.o. i c.w w budynkach mieszkalnych przy ul.
Ks. J. Popiełuszki 17 i Al. Niepodległości 16 w Pile zgodnie z kosztorysem sporządzonym przez:
Stanisława Słabego, Adama Jakubowskiego, Ryszarda Więsek, Piotra Kubelec w dniu 24.05.2012 r.
Opis przedmiotu zamówienia - montaŜ instalacji c.o. i c.w w 14 lokalach mieszkalnych i 1 lokalu
uŜytkowym, - przygotowanie pomieszczenia węzła c.o. - remont 5 lokali mieszkalnych ( w tym
podział dwóch lokali na cztery lokale mieszkalne) - częściowy remont dachu budynku przy ul. Ks.
J. Popiełuszki 17 - wymiana instalacji elektrycznej i zabezpieczeń w 5 lokalach mieszkalnych, -
wykonanie zasilania energetycznego do węzła c.o., - montaŜ instalacji domofonowej - ul. Ks. J.
Popiełuszki 17, - remont klatki schodowej - ul. Ks. J. Popiełuszki 17.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.00.00-3, 45.33.00.00-9, 45.40.00.00-1,
45.26.10.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

• Zakład produkcyjno - Handlowo - Usługowy SEKUTERSKA ElŜbieta Sekuterska, ul. Jana
Pawła II 21/3, 64-730 Wieleń, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 332219,52 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 323860,33

• Oferta z najniŜszą ceną: 323860,33 / Oferta z najwyŜszą ceną: 323860,33

• Waluta:  PLN.


